

**K/S Jernbanegade 42, Frederikssund
Magnoliavej 12 B, st., 5250 Odense**

**Årsrapport for
2019**

CVR-nr. 26 36 57 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Anders Holmsberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Jernbanegade 42, Frederikssund Magnoliavej 12 B, st. 5250 Odense
	CVR-nr.: 26 36 57 91
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Uffe Kirkegaard Jørgensen
Komplementar	Jernbanegade 42, Frederikssund, 2001 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende Jernbanegade 42A, 3600 Frederikssund.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har fra 1. august 2020 et enkelt tomgangslejemål, som der ved regnskabsafslæggelsen ikke er fundet ny lejer til. Derfor er selskabets fortsatte drift formodentlig fremadrettet forudsat af at selskabets kommanditister, som hidtil, foretager de fornødne indbetalinger til at opretholde den nuværende kreditramme og afvikling af gæld.

Investorerens restindbetalingsforpligtelse på stamkapitalen antages som tilstrækkelig til at dække de fornødne indbetalinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.906 t.kr. mod 1.384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.446 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter	1.905.980	1.384.406
Andre eksterne omkostninger	-284.941	-305.751
Resultat før finansielle poster	1.621.039	1.078.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.888	-310.350
Årets resultat	1.446.151	768.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.446.151	768.305
Disponeret i alt	1.446.151	768.305

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>51.740</u>	<u>467.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.740</u>	<u>467.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.202</u>	<u>23.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.942</u>	<u>491.331</u>
	Aktiver i alt	<u>16.202.942</u>	<u>16.491.331</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Stamkapital	12.000.000	12.000.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.333.856	-2.121.356
Overført resultat	-398.515	-1.844.666
Egenkapital i alt	<u>10.267.629</u>	<u>8.033.978</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.375.622	5.209.217
Deposita	471.410	426.136
Gæld til Jernbanegade 42, Frederikssund, 2001 ApS	91.648	96.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.938.680</u>	<u>5.732.251</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	833.000	832.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.127.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.520	42.000
Anden gæld	135.113	723.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.633</u>	<u>2.725.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.935.313</u>	<u>8.457.353</u>
Passiver i alt	<u>16.202.942</u>	<u>16.491.331</u>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	12.000.000	-2.121.356	-1.844.666	8.033.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.446.151	1.446.151
Årets indbetalte stamkapital	0	787.500	0	787.500
	12.000.000	-1.333.856	-398.515	10.267.629

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fra 1. august 2020 et enkelt tomgangslejemål, som der ved regnskabsafslæggelsen ikke er fundet ny lejer til. Derfor er selskabets fortsatte drift formodentlig fremadrettet forudsat af at selskabets kommanditister, som hidtil, foretager de fornødne indbetalinger til at opretholde den nuværende kreditramme og afvikling af gæld.

Investorerens restindbetalingsforpligtelse på stamkapitalen antages som tilstrækkelig til at dække de fornødne indbetalinger.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.938	2.038
Andre finansielle omkostninger	172.950	308.312
	<u>174.888</u>	<u>310.350</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.383.054	16.383.054
Kostpris ultimo	<u>16.383.054</u>	<u>16.383.054</u>
Regulering til dagsværdi primo	-383.054	-383.054
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-383.054</u>	<u>-383.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er 100% udlejet.

Ejendommen er en butiksejendom med flere forskellige lejere.

Der er taget udgangspunkt i et forrentningskrav på 8,5%.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Forrentningskravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af forrentningskravet indgår parametre såsom type (butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 8.350 t.kr., heraf udgør grundværdien 1.937 t.kr.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.208.622	6.041.217
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-833.000</u>	<u>-832.000</u>
	<u>4.375.622</u>	<u>5.209.217</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.209 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 16.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.325 t.kr. til sikkerhed for trækingsret i banken. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.